



۱۳۹۲

بیانات در حرم مطهر رضوی (اول فروردین)
امریکایی‌ها مدتی است از طرق گوناگون پیغام می‌دهند که خواهان مذاکره جداگانه با ایران درخصوص موضوع هسته‌ای هستند اما من بر اساس تجربه‌های گذشته به چنین گفت‌وگوهایی خوشبین نیستم.
بیانات در دیدار مسؤولان نظام ۳۰ تیر)
امریکایی‌ها می‌گویند ما می‌خواهیم با ایران مذاکره کنیم. خب!ا سال‌هاست که می‌گویند می‌خواهیم مذاکره کنیم؛ این یک فرصتی نیست که برای ما به‌وجود آوردند. من اول سال

۱۳۹۳

بیانات در دیدار مدیران سازمان انرژی اتمی (۲۰ فروردین)
هیچ‌یک از دستاوردهای هسته‌ای کشور قابل تعطیل شدن نیست و کسی هم حق معامله بر روی آنها را ندارد و کسی هم این کار را انجام نخواهد داد.
بیانات در بازدید از دستاوردهای هوافضا (۲۱ اردیبهشت)
نباید نیازهای کشور و برخی مسائل همچون تحریم‌ها، به مذاکره گره زده شود.
بیانات در دیدار مردم استان ایلام (۲۳ اردیبهشت)
اگر ظرفیت‌های داخلی را فعال کنیم و بر توان داخلی متمرکز

۱۳۹۴

بیانات در دیدار مسؤولان نظام ۲ تیر)
از اول نگاه ما به مذاکره‌کنندگان و طرف امریکایی نگاه شک‌آلود بود. ما هم می‌گوییم توافق خوب، امریکایی‌ها هم می‌گویند توافق خوب؛ منتها ما که می‌گوییم توافق خوب، منظورمان توافق منصفانه و عادلانه است؛ آنها که می‌گویند توافق خوب، توافق تمامی‌خواهانه است.
بیانات در دیدار مسؤولان نظام ۲ تیر)
هدف اینها (امریکایی‌ها) ریشه‌کن کردن و از بین بردن صنعت هسته‌ای در کشور است؛ هدف این است، دنبال این هستند؛ قصدشان این است که ماهیت هسته‌ای کشور را از بین ببرند؛ ولو حالا یک اسمی، یک تابلوی بی‌محتوایی، یک چیز کاریکانوری‌ای وجود داشته باشد.
پاسخ به‌نامه رئیس‌جمهور دربارهٔ مذاکرات هسته‌ای (۲۴ تیر)
در صورت تصویب، مراقبت از نقض عهدهای محتمل طرف مقابل صورت گرفته و راه آن بسته شود. بخوبی می‌دانید که برخی از ۶ دولت طرف مقابل به هیچ رو قابل اعتمادنیستند.

بیانات در دیدار مسؤولان نظام(۲۷ تیر)
به اینها نمی‌شود اعتماد کرد؛ اینها کسانی نیستند که حرف راست از دمان‌شان خارج شود؛ صداقت در اینها نیست.
بیانات در دیدار اعضای مجمع جهانی اهل بیت (۲۶ مرداد)
نیت آنها این بود که‌از این مذاکرات و از این توافق، وسیله‌ای پیدا کنند برای نفوذ در داخل کشور؛ ما این راه را بستیم.
بخشی از نامه رهبر انقلاب درباره شرایط نه‌گانه (۲۹ مهرماه)
جنابعالی، اول رئیس‌جمهور با سابقه چند دهه حضور در متن مسائل جمهوری اسلامی طبعاً دانسته‌اید که دولت آمریکا نه در قضیه هسته‌ای و نه در هیچ مسأله دیگری، در برابر ایران رویکردی جز خصومت و اخلاف در پیش نگرفته است و در

۱۳۹۶

بیانات در دیدار دانش آموزان و دانشجویان (۱۱ آبان)
بعضی‌ها هستند که می‌گویند حالا یک‌جوری، مثلاً یک‌ذره، با آمریکا کنار بیاییم، شاید دشمنی‌شان کم بشود، نه، حتی به آنهایی هم که به آمریکا اعتماد کردند، به آمریکا امید بستند، به سراغ آمریکا رفتند برای کمک گرفتن، رجم نکردند.
بیانات در دیدار مسؤولان نظام (۲۲ خرداد)
در همین قضیه برجام، ما در موارد زیادی – به‌خاطر اعتماد به حرف آن طرف مقابل، مذاکره‌کننده‌مقابل– از یک نقطه‌ای صرف‌نظر کردیم، به یک چیزی اهتمام نورزیدیم، یک خلأیی باقی ماند؛ دشمن همین الان از همان خلأ دارد استفاده می‌کند؛ اینها واقعاً مسائل مهمی است.

وزیر محترم خارجه ما، آقای دکتر ظریف، یک نامه گویایی به

۱۳۹۷

بیانات در دانشگاه فرهنگیان(۱۹ اردیبهشت)
بندۀ از روز اول بارها و بارها گفتم به آمریکا اعتماد نکنید! … یکی از چیزهایی که بندۀ آن‌وقت، به‌خصوص روی آن تصریح کرده بودم این بود که گفتم ما این قرارداد را قبول می‌کنیم به این شروط – چند شرط بود– یکی از شرطها این بود که گفتیم رئیس‌جمهور وقت آمریکا بنویسد و امضا کند که تحریم‌ها برداشته شد؛ این جزو شرایط ما بود، جزو شرایط بنده بود؛ خب، مسؤولان محترم زحمت کشیدند، تلاش کردند، عرق ریختند، اولی آن نتوانستند و این نشد و نتیجه‌اش این است که دارید مشاهده می‌کنید؛ ۲ سال، ۱۰ سال‌ونیم گذشته است، ما به همه تعهدات عمل کرده‌ایم، این مردک می‌آید بیرون و می‌گوید که من قبول ندارم و خارج می‌شوم و چنین می‌کنم و چنان می‌کنم.
حالا گفته می‌شود که برجام را می‌خواهیم با این سه کشور اروپایی ادامه بدهیم؛ من به این سه کشور هم اعتماد ندارم. من می‌گویم به اینها هم اعتماد نکنید.

گفتم که خوشبین نیستم… چون تجربه من این را نشان می‌دهد. امریکایی‌ها، هم غیرقابل اعتمادند، هم غیرمنطقی‌اند، هم در برخوردشان صادق نیستند.
دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت (۶ شهریور)
کلید حل مشکلات، در ظرفیت‌ها و امکانات داخل کشور است که باید با خردمندی از آنها بهره گرفت.
پاسخ رهبر انقلاب به نامه رئیس‌جمهور (۳ آذر)
دستیابی به آنچه مرقوم داشت‌ه‌اید در خور تقدیر و تشکر از هیات مذاکرات هسته‌ای و دیگر دست‌اندرکاران است و می‌تواند

شویم، آمریکا و قدرت‌های دیگر توانایی هیچ غلطی را اعم از نظامی و غیرنظامی نخواهند داشت و نخواهند توانست ملت ایران را با فشار زمینگیر کنند.
بیانات در دانشگاه افسری امام حسین^(ع) (۳۱ اردیبهشت)
تلاش آنها این است که با این بهانه‌ها و فشارها، ملت ایران را از ایستادگی در مقابل زورگویی‌ها و قلدری‌های خود، منصرف کنند اما این اتفاق هیچگاه نخواهد افتاد.
بیانات در دیدار مردم آذربایجان شرقی (۱۹ بهمن)
دشمن با اصل انقلاب مخالف است و حتی با قبول دیکته‌های

باز خوانی «وطن امروز» از مواضع رهبر انقلاب درباره بی‌اعتمادی به آمریکا و لزوم تکیه بر توان داخلی، از ابتدای دولت یازدهم تاکنون

آنچه در خشت خام می‌دید

گروه سیاسی: نگاهی به مواضع رهبر انقلاب درباره نتیجه مذاکره با آمریکا از ابتدای دولت یازدهم و مذاکرات منتهی به برجام بخوبی شرایط امروز پیش آمده برای کشور را چه به لحاظ اقتصادی و چه از منظر سرانجام توافق هسته‌ای پیش‌بینی می‌کند. «بی اعتمادی» به آمریکا و تأکید بر «توان داخلی» ۲۴گزاره مهمی است که رهبر انقلاب در همه این سال‌ها بر آن تأکید کرده‌اند و اکنون صحت آن برای همه ثابت شده است. موضوعی که برخی مسؤولان در جریان مذاکرات هسته‌ای باور چندانی به آن نداشتند اما اکنون برای آنها ملموس شده است. «وطن امروز» مواضع رهبر انقلاب در همین رابطه را از سال ۹۲ تاکنون بازخوانی می‌کند.

پایه اقدامات هوشمندانه بعدی قرار گیرد… ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی‌ها همواره باید شاخص خط مستقیم حرکت مسؤولان این بخش باشد و چنین خواهد بود ان‌شاءالله.
بیانات در دیدار مردم قم (۱۹ دی)
یکی از برکات همین مذاکرات اخیر [هسته‌ای] این بود که دشمنی امریکایی‌ها و مسؤولین دولت ایالات متحده آمریکا با ایران و ایرانی، با اسلام و مسلمین آشکار شد، برای همه مدلل شد، همه این را فهمیدند.
بیانات در دیدار دانش آموزان و دانشجویان (۱۲ آبان)
با تلاشی که دولت محترم و مسؤولین کشور آدر مذاکرات

آن در مساله هسته‌ای نیز تحریم‌ها بر داشته خواهد شد. در تحلیل شرایط و مشکلات اقتصادی کشور، کشور، نباید برنامه‌ریزی دشمن را که آمریکا و چند کشور اروپایی دنباله‌رو آن هستند، نادیده گرفت. اقتصاد مقاومتی یعنی ما بنای اقتصادی کشور را جوری تنظیم کنیم و ترتیب بدهیم که تکانه‌های جهانی در آن اثر نگذارد. یک‌روز عزا نگیریم که نفت از ۱۰۰ دلار رسید به ۴۵ دلار؛ یک‌روز عزا نگیریم که امریکایی‌ها ما را تهدید می‌کنند که فلان چیز و فلان چیز و فلان چیز را تحریم می‌کنیم.

۱۳۹۵

بیانات در حرم مطهر رضوی (اول فروردین)
در همین توافقی هم که ما با امریکایی‌ها در قضیه ۵+۱ و مسأله هسته‌ای کردیم، امریکایی‌ها به آنچه وعده داده بودند عمل نکردند… همچنان معاملات بانکی ما دچار مشکل است. امریکایی‌ها گفته‌اند ما تحریم‌ها را برمی‌داریم و روی کاغذ هم برداشتند اما از طرق دیگر جوری عمل می‌کنند که اثر رفع تحریم‌ها مطلقاً به‌وجود نیاید و تحقق پیدا نکند. بنابراین کسانی که امید می‌یابند به اینکه بنشینیم با آمریکادر فلان مسأله مذاکره کنیم و به یک نقطه توافقی برسیم – یعنی ما یک تعهدی بکنیم، طرف مقابل هم یک تعهدی بکند – از این غفلت می‌کنند که ما ناگزیر باید به همه تعهدهای خود عمل کنیم [اما] طرف مقابل با طرق مختلف، با شیوه‌های مختلف، با خدعه، با تقلب سر باز می‌زند و به تعهدهایی که کرده است عمل نمی‌کند. این چیزی است که امروز در مقابل چشم خودمان داریم می‌بینیم؛ یعنی خسارت محض.

در قضیه برجام بدعه‌دی کردند و به تحریم‌های دیگری ما را تهدید کردند.

انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا هم چندماه دیگر – هفت، هشت ماه دیگر– شروع خواهد شد و تا ۹ ماه دیگر این دولت فعلی آمریکا عوض خواهد شد و هیچ تضمینی وجود ندارد که این دولتی که بعداً به‌وجود خواهد آمد، همین تعهدات اندکی را هم که این دولت [فعلی] کرده است عمل بکند.

بیانات در دیدار جمعی از دانشجویان (۱۲ تیر)
این کسانی که امروز طرفدار گرایش به غربند، به نظر من عقل‌شان را باخت‌ه‌اند، تعقل نمی‌کنند.
بیانات در دیدار اقشار مختلف مردم (۱۱ مرداد)
۶ ماه هم از امضای برجام می‌گذرد، هیچ تأثیر محسوس و ملموسی هم در وضع معیشت مردم به وجود نیامده است… آن

ضعف خواهد شد؛ حمل بر این خواهد شد که ما ناچاریم، ناگزیریم؛ احساس ناچاری در ما، دشمن را تشجیع می‌کند به اینکه بر فشارهای ناحق خودش بیفزاید.

بیانات در دانشگاه علوم انتظامی (۲۶ شهریور)
شما ملاحظه کنید وقاحت سران نظام سلطه را؛ در همین قضیه مذاکرات هسته‌ای و قرارداد هسته‌ای موسوم به «برجام»، هر روز جزو شراتی از خودشان نشان می‌دهند، هر روز یک جلوه‌ای از شیطنت خود نشان می‌دهند.

بیانات در دیدار اعضای مجلس خبرگان (۳۰ شهریور)
مذاکره اشکالی نداشت منتها در این مذاکره بایستی دقت و مراقبت لازم انجام می‌گرفت تا این جور نباشد که طرف مقابل، هر غلطی خواست بکند، نقض برجام محسوب نشود [اما] ما اگر یک

مختصر تکلی بخوریم، نقض برجام محسوب بشود! این خطاست،

این نباید اتفاق می‌افتاد؛ این به‌خاطر عدم اتکا و اعتنا به قدرت داخلی

به وجود می‌آید.

بیانات در دیدار نخبگان جوان علمی (۲۶ مهر)
دولت‌های اروپایی، مسأله برجام را تأکید کرده‌اند؛ او گفته بود که من پاره می‌کنم، چنین می‌کنم –یک غلطی کرده بود– اینها محکوم کردند، گفتند نه، نباید پاره کنید و اینها، بسیار خب!ا خوب است، یعنی این مفادشان را ما استبقالی می‌کنیم و خوب است!، لکن این کافی نیست که [فقط] به او بگویند شما برجام را پاره نکن! در قضیه برجام این جور القای می‌شد که اگر توافق بکنیم دشمنی‌ها بر طرف می‌شود، اگر توافق نکنیم با ما دشمنی می‌کنند؛ خب!ا توافق هم کردیم، [اما] دشمنی‌ها برطرف که نشده، زیادت‌ر هم شده.

اُبه وجود آمده]. لکن ما برای این مذاکره نکردیم. ما مگر مذاکره کردیم که بین آمریکا و اروپا شکراب به وجود بیاید؟ ما مذاکره کردیم که تحریم برطرف شود.
بیانات در دیدار سفیران و مسؤولان وزارت خارجه(۳۰ تیر)
بندۀ از قدیم این نکته را خاطر نشان می‌کردم که روی حرف و حتی امضای امریکایی‌ها نمی‌توان حساب کرد، بنابراین مذاکره با آمریکا هیچ فایده‌ای ندارد. تصور حل مشکلات از راه مذاکره با رابطه با آمریکا خطایی واضح است.

بیانات در دیدار هیات دولت(۲۴ تیر)
طرف‌های اروپایی موظفند تضمین‌های لازم را در خصوص برجام بدهند اما نباید اقتصاد کشور به این موضوع گره زده و معطل آن شود.
بیانات در دیدار قشرهای مختلف مردم (۲۲ مرداد)
امریکایی‌ها چون منکی هستند به قدرت نظامی و قدرت

منیهایمنی

شهادی مظلوم منا، قربانی توطئه‌های آل‌سعود شدند



حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران، با اشاره به ایام دهه اول ماه ذی‌الحجه، یاد شهدای فاجعه منا را گرامی داشت و گفت: این شهدای مظلوم قربانی بی‌درایتی یا توطئه‌های رژیم خنزیر آل‌سعود شدند؛ رژیمی که دست جنایتکارش آغشته به خون کودکان و مردان و زنان یمنی است. به گزارش مهر، ابوترابی‌فرد با اشاره به قانون پولی و بانکی کشور گفت: این قانون مربوط به سال ۵۱ است و ضروری است با لایحه‌ای این قانون اصلاح شود؛ هدف‌گذاری در بانک مرکزی در راستای رشد تولید ناخالص داخلی و ثبات نرخ ارز و جلوگیری از تکانه‌های سخت میان‌مدت و بلندمدت باشد. وی افزود: کشور دیگر ظرفیت این تکانه‌های ارزی را ندارد و رضایت کومه‌مدت و اهداف بی‌ارزش و ناپایدار را ملاک اقدامات‌تان قرار ندهید، چرا که اهداف و برنامه‌های کلان راه را برای اقتدار ملی هموار می‌کند.

دادگاه مفاسد اقتصادی علنی بر گزار می‌شود

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری، دادستان کل کشور در پایان جلسه کمیسیون سیاسی-اجتماعی مجلس خبرگان

رهبری اظهار کرد: دادگاه مفسدان اقتصادی علاوه بر علنی بودن، پس از فیلمبرداری از شبکه‌های مختلف صداوسیما پخش خواهد کرد.

شد. وی از تشکیل پرونده‌های متعدد برای دانه‌درشت‌ها و عاملان فساد اقتصادی در موضوع ارز، سکه، طلا و خودرو خبر داد و افزود: با توجه به گستردگی این پرونده‌ها رسیدگی به این جرائم زمان‌بر خواهد بود اما به این معنا نیست که از حق قانونی خود کوتاه بیاییم. منتظری با اشاره به اینکه «شعبه‌های ویژه و قضات تخصصی با کاردان در سطح کشور برای رسیدگی به پرونده‌های فلسدان اقتصادی در نظر گرفته شده است» خاطر نشان کرد: همانگونه که مقام معظم رهبری در پاسخ به نامه ریاست قوهقضائیه بر سرعت و اتقان تأکید داشتند، دستگاه قضایی با رعایت این اصل به این پرونده‌ها رسیدگی خواهد کرد. وی گفت: به ملت ایران اطمینان می‌دهیم قوهقضائیه با اجازاتی که رهبری صادر فرمودند با همه سنگین‌تری علیه اخلاگران اقتصادی وارد صحنه شده است و این مبارزه را تا ریشه‌کنی فساد ادامه خواهد داد. دادستان کل کشور به منعت‌طلبان و سودجویان اقتصادی هشدار داد دست‌انزاری آنها به اموال مردم و بیت‌المال با پاسخ قاطع دستگاه قضایی مواجه خواهد شد.

گروه «اقدام ایران» در وزارت خارجه آمریکا تشکیل شد

رونمایی از نقشه جدید «شیطان»

مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا روز گذشته در کنفرانسی خبری از تشکیل «گروه اقدام ایران» خبر داد. بر این اساس، پمپئو گفت هدف این نهاد جدید که کاملاً زیر نظر وی است، بررسی و هماهنگی همه اقدامات مرتبط با ایران در وزارت خارجه آمریکاست. ریاست این گروه بر عهده

برایان هوک، مسؤول برنامه‌ریزی سیاست‌های وزارت خارجه آمریکا خواهد بود. هوک در دولت «جرج دبلیو بوش» در سمت‌های مختلفی از جمله دستیار وزیر خارجه در سازمان‌های بین‌المللی، دستیار ارشد سفیر آمریکا در سازمان ملل، دستیار ویژه رئیس‌جمهور آمریکا و… حضور داشت. برایان هوک هم در سخنان خود گفت: تیمی از وزارت خارجه آمریکا و وزارت خزانه‌داری به پیش از ۲۴ کشور درباره تحریم ایران سفر کرده‌اند، هوک البته گفت تا چهارم نوامبر امسال تلاش می‌کنند صادرات نفت ایران به صفر برسد. پمپئو در کنفرانس خبری خود ادعاع کرد: مسؤلیت برایان هوک تلاش برای اجرای راهبرد فشار حداکثری دیپلماتیک و اقتصادی ضدایران است. وزیر خارجه آمریکا همچنین گفت: راهبرد آمریکا در قبال ایران به یک راهبرد چندملیتی با مشارکت کشورهایی که خطر ایران را درک می‌کنند، تغییر می‌یابد، راهبردی که هدف آن افزایش فشار بر ایران تا زمانی است که شاهد تغییر زیادی در رفتار ایران در داخل و خارج باشیم. برایان هوک هم در این کنفرانس خبری در ادامه اتهامات ضدایرانی خود گفت: تهران «بیرونی بی‌ثبات‌کنندگی و خشونت است». به گزارش تسنیم، هوک گفت: راهبرد آمریکا به تمام تهدیدهای ساطع از ایران رسیدگی می‌کند و «گروه اقدام ایران» هم در اجرای این راهبرد تمرکز خواهد کرد. وی گفت: تیمی از وزارت خارجه آمریکا و وزارت خزانه‌داری تاکنون به بیش از ۲۴ کشور درباره تحریم ایران سفر کرده و طی ماه‌های آتی به جاهای دیگر سفر خواهند کرد، تاکنون گفت‌وگوهای خوبی داشته‌ایم.